
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 14,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,59 €

Apraksts

SHARPI Remonta/Izlīdzināšanas Akmens - Būtisks
Asināšanas Akmeņu Uzturēšanai
SHARPI Remonta Akmens ir nepieciešams rīks ikvienam, kas nopietni vēlas
uzturēt savus asināšanas akmeņus labā stāvoklī. Izgatavots no izturīga
melna silīcija karbīda, šis akmens ir paredzēts, lai izlīdzinātu un noņemtu
virsmas nevienmērības, nodrošinot, ka jūsu asināšanas akmeņi vienmēr ir
optimālā stāvoklī precīzai asināšanai.

Galvenās Iezīmes:

Materiāls: Augstas kvalitātes melnais silīcija karbīds ilgmūžībai un
izturībai.
Frakcija: 320 frakcija, ideāla jūsu asināšanas akmeņu izlīdzināšanai
un nevienmērību novēršanai.
Izmēri: Kompakts un viegli lietojams ar izmēriem 180 x 60 x 25 mm.
Daudzpusība: Piemērots gan profesionāliem pavāriem, gan mājas
lietotājiem, lieliski piemērots dažādu veidu asināšanas akmeņiem.
Ilgstoša veiktspēja: Cieta konstrukcija garantē uzticamu lietošanu
ilgus gadus.

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Kā Lietot:

1. Samitriniet Remonta Akmeni: Pirms lietošanas vienmēr samitriniet
remonta akmeni ar ūdeni.

2. Izlīdziniet Asināšanas Akmeni: Viegli berziet remonta akmeni uz
asināšanas akmens virsmas, lai likvidētu jebkādas nevienmērības vai
izciļņus.

3. Regulāra Tīrīšana: Pēc katras lietošanas notīriet remonta akmeni, lai
saglabātu tā efektivitāti un novērstu uzkrāšanos.

Praktiski Padomi:

Regulāra Uzturēšana: Regulāra SHARPI remonta akmens lietošana uztur
asināšanas akmeņus plakanus, uzlabojot to veiktspēju un paildzinot to
kalpošanas laiku.
Ideāli Piemērots Visu Veidu Akmeņiem: Neatkarīgi no tā, vai
izmantojat slīpakmeni virtuves nažiem vai instrumentiem, šis remonta
akmens uzturēs tos izcilā stāvoklī.
Droša Asināšana: Regulāra asināšanas akmeņu uzturēšana nodrošina
drošāku un precīzāku asināšanas procesu.

Kāpēc Izvēlēties SHARPI Remonta Akmeni?

Efektīvs: Ātri un efektīvi atjauno asināšanas akmeņu plaknību,
nodrošinot vienmērīgus rezultātus.
Izturīgs: Izgatavots no nodilumizturīgiem materiāliem, kas nodrošina

ilgstošu lietošanu.
Lietotājam Draudzīgs: Viegli lietojams un uzturams, lieliski
piemērots gan iesācējiem, gan profesionāļiem.
Daudzpusīgs: Savienojams ar dažādiem asināšanas akmeņiem, neatkarīgi
no to veida vai zīmola.

Ilgmūžības Garantija:
Nodrošiniet saviem asināšanas akmeņiem ilgmūžību, regulāri tos uzturot ar 
SHARPI Remonta Akmeni. Šis vienkāršais, bet efektīvais rīks uzturēs jūsu
asināšanas rīkus optimālā stāvoklī, nodrošinot asus un precīzus rezultātus
katru reizi.
Pasūtiet jau šodien un pārliecinieties, ka jūsu asināšanas akmeņi vienmēr
ir gatavi ideālai asināšanai!

Specifikācija:

Izmērs: 20 × 7 × 4 cm
Svars: 500 g
Materiāls: cietināts karbīds
Frakcija: 320

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ražotājvalsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

